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SEZIONE ENTRATE
COMPETENZA CASSA
CAPITOLO
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE | RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE | RISULTANTI
1 4.0 FONDO PLURIENNALE 0,00 35.742.660,77 35.742.660,77 0,00 0,00 0,00
0.000.0000 VINCOLATO PER SPESE IN
CONTO CAPITALE
TOTALE CATEGORIA : 0 0,00 35.742.660,77 0,00 35.742.660,77 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE TIPOLOGIA 0 0,00 35.742.660,77 0,00 35.742.660,77 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE TITOLOO 0,00 35.742.660,77 0,00 35.742.660,77 0,00 0,00 0,00 0,00
2 41301.8 P.S.V.S verde e sociale 500.000,00 1.507.022,79 2.007.022,79 3.390.825,00 0,00 3.390.825,00
4.200.0100 finanziamenti statali
per nuove costruzioni
D.D. 454/2021 (v cap.
21004.19/S)
3 41301.9 P.S.V.S verde e sociale 500.000,00 1.338.849,71 1.838.849,71 6.416.140,00 0,00 6.416.140,00
4.200.0100 finanziamenti statali
per manutenzione
straordinaria (recupero)
D.D. 454/2021 (v. cap.
21004.20/S)
4 41501.5 PRUACS - FINANZIAMENTO 500.000,00 1.700.615,27 2.200.615,27 2.200.615,27 0,00 2.200.615,27
4.200.0100 INTERVENTI COSTRUTTIVI
CON FONDI PROVENIENTI DA
COMUNI (V. CAP. 21003.6
/S)
TOTALE CATEGORIA : 100 1.500.000,00 4.546.487,77 0,00 6.046.487,77 12.007.580,27 0,00 0,00 12.007.580,27
TOTALE TIPOLOGIA 200 1.500.000,00 4.546.487,77 0,00 6.046.487,77 12.007.580,27 0,00 0,00 12.007.580,27
TOTALE TITOLO 4 1.500.000,00 4.546.487,77 0,00 6.046.487,77 12.007.580,27 0,00 0,00 12.007.580,27
5 31204.6 Riscossione crediti per 200.000,00 102.154,33 302.154,33 302.154,33 0,00 302.154,33
5.300.0200 manutenzione e
risanamento su
patrimonio alienato in
Autogestioni miste
TOTALE CATEGORIA : 200 200.000,00 102.154,33 0,00 302.154, 33 302.154, 33 0,00 0,00 302.154, 33
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SEZIONE ENTRATE
CAPITOLO COMPETENZA CASSA
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO  |IN DIMINUZIONE | RISULTANTI

TOTALE TIPOLOGIA 300

200.000,00

102.154,33

302.154,33

302.154,33

302.154,33

TOTALE TITOLO 5

200.000,00

102.154,33

302.154,33

302.154,33

302.154,33

TOTALEENTRATE

1.700.000,00

40.391.302,87

42.091.302,87

12.309.734,60

12.309.734,60
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SEZIONE SPESE
COMPETENZA CASSA
CAPITOLO
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE | RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE | RISULTANTI
1 20502.13 EFFICIENTAMENTO 0,00 143.187,76 143.187,76 346.885,96 0,00 346.885, 96
08.02.2.202 ENERGETICO DELLA SEDE
ARCASUD
SALENTO-(FINANZIAMENTO
FSE 2014-2020 €
1.300.000,00 FONDI
PROPRI € 130.000,00)
2 21003.2 Interventi costruttivi 500.000,00 79.792,58 579.792,58 582.777,06 0,00 582.777,06
08.02.2.202 CER per corrispettivi di
aé)palto (V. CAP. 41401.1
/E)
3 21003.5 D.G.R. 169/2014 FSC 500.000, 00 472.860,86 972.860,86 972.860, 86 0,00 972.860,86
08.02.2.202 2007-2013 - INTERVENTI
COSTRUTTIVI IMMOBILI ERP
FINANZIATI DALLA REGIONE
(v. Cap. 41401.5/E)
4 21003.6 PRUACS - NUOVE 500.000,00 1.700.615,27 2.200.615,27 2.200.615,27 0,00 2.200.615,27
08.02.2.202 COSTRUZIONI FINANZIATE
CON FONDI REGIONALI
ATTRAVERSO | COMUNI (V.
CAP. 41501.5 /E)
5 21003.7 NUOVE COSTRUZIONI E 500.000,00 4.397.060,29 4.897.060,29 4.925.673,75 0,00 4.925.673,75
08.02.2.202 COMPLETAMENTI IMMOBILI
ERP FINANZIATE CON FONDI
DI LEGGI STATALI (VEDI
CAP. 41301.2/E)
6 21004.1 PINQUA finanziamenti per 500.000,00 6.129.806,43 6.629.806,43 9.896.901,03 0,00 9.896.901,03
08.02.2.202 nuove costruzioni e
recupero ERP DD
395/2020 (V.CAP.
41301.3/E)
7 21004.2 INTERVENTI DI 1.000.000,00 711.561,38 1.711.561,38 2.225.607,04 0,00 2.225.607,04
08.02.2.202 RISANAMENTO E
RISTRUTTURAZIONE DA
L.560/93 E\/ CAP.
41401.2 /E)
8 21004.3 Interv.risanam/ristrutt. 0,00 27.893,14 27.893,14 50.124,17 0,00 50.124,17
08.02.2.202 CER costi diretti
diversi Servizio Lavori
9 21004.10 LEGGE 80/2014 - 500.000,00 976.579, 62 1.476.579,62 2.142.242,19 0,00 2.142.242,19
08.02.2.202 INTERVENTI DI
RISANAMENTO IMMOBILI
FINANZIATI DALLA REGIONE
(V.Cap.. 41401.3/E)
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CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI
ATTUALI

VARIAZIONI
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RISULTANTI

PREVISIONI
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VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

SOMME
RISULTANTI

10

11

12

13

14

15

16

17

18

21004.11
08.02.2.202

21004.12
08.02.2.202

21004.16
08.02.2.202

21004.17
08.02.2.202

21004.18
08.02.2.202

21004.19
08.02.2.202

21004.19
08.02.2.202

21004.20
08.02.2.202

21004.20
08.02.2.202

LEGGE REGIONALE 20/2005
- INTERVENTI DI
RISANAMENTO IMMOBILI
FINANZIATI DALLA REGIONE
(v.cap. 41401.4/E)

D.G.R. 169/2014 FSC
2007-2013 - INTERVENTI

DI RISANAMENTO IMMOBILI
ERP FINANZIATI DALLA
REGIONE (V.CAP.
41401.5/E)

FERS FSE 2014-2020 -
EFFICENTAMENTO
ENERGETICO IMMOBILI
E.R.P. CON CONTRIBUTI
REGIONALI

RISANAMENTO IMMOBILI ERP
FINANZIATI CON FONDI DI
LEGGI STATALI ANCHE DA
ECONOMIE (V. CAP.

41301.2 /E)

L.R. 67/2017 -
INTERVENTI URGENTI DI
MANUTENZIONE IMMOBILI
ERP (V. CAP. 41401.7 /E)

P.S.V.S verde e sociale
- finanziamenti per
nuove costruzioni D.D.
454/2021 (v. cap.
41301.8/E)

P.S.V.S verde e sociale
- finanziamenti per
nuove costruzioni D.D.
454/2021 (v. cap.
41301.8/E

P.S.V.S verde e sociale
- finanziamenti per
manutenzione
straordinaria (recupero)
D.D. 454/2021 (v. cap.
41301.9/E)

P.S.V.S verde e sociale
- finanziamenti per
manutenzione
straordinaria (recupero)
D.D. 454/2021 (v. cap.
41301.9/E)

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

2.227.477,66

2.549.475,34

5.529.353,78

3.687.650,39

114.794,51

1.507.022,79

946.302,21

1.338.849,71

2.327.137,29

2.727.477,66

3.049.475,34

6.029.353,78

4.187.650,39

614.794,51

2.007.022,79

1.446.302,21

1.838.849,71

2.827.137,29

3.271.736,06

3.243.988,30

7.475.884,34

4.416.665,85

614.794,51

4.609.514,82

4.609.514,82

7.210.612,20

7.210.612,20

0,00

3.271.736,06

3.243.988,30

7.475.884,34

4.416.665,85

614.794,51

4.609.514,82

4.609.514,82

7.210.612,20

7.210.612,20
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SEZIONE SPESE
COMPETENZA CASSA
CAPITOLO
PREVISIONI VARIAZIONI SOMME PREVISIONI VARIAZIONI SOMME
PROG. | CODICE DESCRIZIONE ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE | RISULTANTI ATTUALI IN AUMENTO N DIMINUZIONE | RISULTANTI
19| 21004.21 P.A.S. Abitare 2.005.913,00 5.413.618,49 7.419.531,49 7.767.596,15 0,00 7.767.596,15
08.02.2.202 sostenibile
finanziamenti per nuove
costruzioni e recupero
DD 194/2020 e 358/2021 (
v. cap.41301.10/E)
20 21102.5 Spese per Acquisto 16.500,00 8.109,04 24.609,04 45.254,65 0,00 45.254,65
08.02.2.202 Attrezzature per
I'Innovazione
tecnologica quota parte
20% ex art 113 D.LGS.
163/2006 (V.cap.
20505.5-8/E)
21 31007.2 Concessione di crediti 200.000,00 102.154,33 302.154,33 302.154,33 0,00 302.154,33
08.02.3.303 per manutenzione e
risanamento su
patrimonio alienato in
Autogestioni miste
TOTALE PROGRAMMA 2 9.722.413,00 40.391.302,87 0,00 50.113.715,87 62.301.888,54 0,00 0,00 62.301.888,54
TOTALE MISSIONE 8 9.722.413,00 40.391.302,87 0,00 50.113.715,87 62.301.888,54 0,00 0,00 62.301.888,54

TOTALESPESE 9.722.413,00 40.391.302,87 0,00 50.113.715,87 62.301.888,54 0,00 0,00 62.301.888,54
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RIEPILOGO VARIAZIONI DI BILANCIO

COMPETENZA CASSA
MAGGIORI ENTRATE 40.391.302,87 0,00
MINORI SPESE 0,00 0,00
TOTALE VARIAZIONI POSITIVE 40.391.302,87 0,00
MINORI ENTRATE 0,00 0,00
MAGGIORI SPESE 40.391.302,87 0,00
TOTALE VARIAZIONI NEGATIVE 40.391.302,87 0,00
SALDO VARIAZIONI 0,00 0,00




